

FICHE D'INFORMATION PRODUIT ALIMENTAIRE

Création 07/03/2024
Modification maj
Date 16/01/2025

produit

HI-CHEW ETUI 50G POMME



1 - INFORMATIONS GENERALES

Désignation produit :	HI-CHEW ETUI 50G POMME		
Marque Commerciale :	HI-CHEW	Agrément BIO :	NON
Nomenclature douanière :	17049065	Lieu de provenance	Taiwan TW
Nom du fournisseur :	SOLINEST	T° de préservation du produit :	Température Ambiante 18° - 24°
Code interne du fournisseur :	N083006	EAN13 du Présentoir :	0851681008164
EAN13 du produit :	0873983000035	EAN13 du PCB :	-

2 - LOGISTIQUE

Facturation	☒ unité	☒ carton/présentoir	Poids Variable	☐ OUI	Taux TVA	☐ 5,50%
	☐ kg	☐ litre		☒ NON	☒ 20,00%	
	☐ cent	☐ mille			☐ 10,00%	
DLUO garantie commerciale	270 jours		DLUO garantie livraison	180 jours		

POIDS - LITRAGE - DIMENSIONS

	Poids net	Poids net égout.	Poids brut	Litrage	Longueur (cm)	largeur (cm)	hauteur (cm)	
Produit / UVC	0,050 KG		0,053 KG		3	10,5	1,5	
Boîte Présentoir x15	0,750 KG		0,813 KG		15,5	10,8	4,8	

CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Par Combien présentoir	Nb Cartons/couche	Nb couches/ palette 1200X800x96,6	Nb cartons/palette	884
15	52	17	Poids brut /palette	738,692 Kg
EAN13 du Présentoir : 0851681008164	EAN13 couche : 40851681008162	EAN13 palette: 50851681008169	Poids net /palette	663 kg

3 - TAXES

Eco-emballages UVC	0,011322 €	
--------------------	------------	--

4 - INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination Commerciale FR	Hi-Chew Pomme Verte 50g
dénomination légale FR	Bonbons à mâcher saveur Pomme 50g
Ingrédients / Matières Premières	Sirup de glucose, sucre, huile de palmiste totalement hydrogénée, gélatine de porc, arômes, acidifiants (acide malique, acide citrique), concentré de jus de pomme, émulsifiants (sucroesters d'acides gras, monostéarate de sorbitane), extrait-couleur de spiruline, concentré-couleur de jus de fruit, lécithines de soja. Peut contenir des traces de lait.
Instructions d'utilisation FR// Conditions de conservation	A manipuler avec précaution.//A conserver dans un endroit frais et sec
Argumentaire produit marketing	HI-CHEW Pomme Verte, un bonbon tendre au coeur fourré (saveur fruit) qui se mâche très très très longtemps.

5 - ALLERGENES (mettre Oui ou Trace, si le produit en contient, Non, s'il n'en contient pas)

Gluten	Non	Soja	Oui	Sésame	Non
Crustacé	Non	Lait	Trace	Mollusques	Non
Œufs	Non	Fruits à coque	Non	Lupin	Non
Poissons	Non	Céleri	Non	Anhydride sulfureux et sulfite	Non
Arachides	Non	Moutarde	Non		

6 - INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs Nutritionnelles Moyenne *	Pour 100g de produit fini
Valeurs Energétiques	1732 kj 414 Kcal
Matières Grasses	9,1 g
dont acides gras saturés	7,2 g
Glucides	82 g
dont sucres	62 g
Protéines	1,3 g
Sel	0,01 g



* nous vous invitons à vous référer aux informations figurant sur les étiquettes de nos produits qui seules font foi.